ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 895/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI
Làm việc với Đoàn công tác liên ngành theo dõi tình hình thực thi

pháp luật trong lĩnh vực hoạt động thương mại biên giới

Triển khai Kế hoạch số 381/KH-UBND ngày 20/11/2023 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc làm việc với Đoàn công tác liên ngành theo dõi tình

hình thực thi pháp luật trong lĩnh vực hoạt động thương mại biên giới; UBND

tỉnh tổ chức buổi làm việc với Đoàn công tác liên ngành theo dõi tình hình thực

thi pháp luật trong lĩnh vực hoạt động thương mại biên giới;

Thành phần làm việc:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Công Thương, Ngoại vụ, Giao thông vận tải, Y

tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Cục: Hải quan tỉnh, Quản lý thị trường tỉnh;

- Đại diện UBND huyện A Lưới.

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 22/11/2023 (thứ Tư).

Địa điểm: Tại Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Đề nghị Sở Công Thương chủ trì cuộc họp, báo cáo các nội dung theo đề

nghị của Bộ Công Thương tại Quyết định số 2886/QĐ-BCT ngày 06/11/2023 về

việc thành lập Đoàn công tác liên ngành theo dõi tình hình thi hành pháp luật

trong lĩnh vực hoạt động thương mại biên giới (đính kèm).

Yêu cầu các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và các CV;

- Lưu: VT, CT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

2

		2023-11-20T14:07:42+0700

		2023-11-20T14:08:05+0700